
pachet alimentar

I.D.: 44654829

Data
publicarii 28.11.19

Coduri CPV

15300000-1

Pretul
estimativ: 1.031,84 RON - 1.031,84 RON

Descriere: ulei:12b*4.4=52.8 banane:18.5kg*5.96=110.26 morcovi:10kg*3.21=32.1 paste
fainoase:20b*2.94=58.8 apa 6l:45b*3.21=144.45 zahar:20kg*2.94=58.8 pulpe
pui:18.5kg*9.63=178.16 usturoi:1kg*17.43=17.43 mere:72kg*3.58=257.76
ceai:10b*3.67=36.7 lamai:3kg*7.8=23.4 sfecla rosie:6b*3.85=23.1
castraveti:8b*4.76=38.08
